
МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 

«ЧЕРВОННОВСКАЯ СРЕДНЯЯ ШКОЛА»  

САКСКОГО РАЙОНА РЕСПУБЛИКИ  КРЫМ 

 

 

П Р И К А З  
 

20.09.2024 г.        с.  Червоное                           №286  

 
 

Об утверждении Плана 

антикоррупционных мероприятий 

на 2024-2026 годы 

 

В соответствии с ФЗ от 25.12.2008 г. №273-ФЗ «О противодействии 

коррупции»; с методическими рекомендациями по разработке и принятию мер 

по предупреждению и противодействию коррупции от 08.11.2013 г., изданными 

Министерством труда и социальной защиты РФ 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Утвердить План и форму отчета антикоррупционных мероприятий на 2024-

2026 годы(Приложение1,2). 

                  2. Заместителю  директора по УВР Заитовой Н.С.  в срок до 30.09.2024 г.: 

2.1.Ознакомить членов рабочей группы  учреждения с планом 

антикоррупционных мероприятий на  2024-2026 годы. 

2.2. Обеспечить выполнение плана в указанные сроки. 

                    3.Цимбал Л.В. в срок до 30.09.2024 г. разместить план на     официальном сайте     

школы. 

                   4.Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой. 

Директор                              _________       Н.В.Медведева 

 

С приказом ознакомлены: 

 

                                                ______   Н.С. Заитова         «___»_______ 2024г. 

                                          ______   Л.В. Цимбал         «____»______ 2024г.



 


